
Za farní společenství.

Lektoři: manželé Trlidovi

Za dvoje zemřelé rodiče a  nemocnou osobu.

Lektoři: Oldříška Kytková, Lenka Poláčková

6 Ut
Svátek 

Proměnění Páně
18:00 Bzenec Volný úmysl.

7 St 8:00 Těmice
Za + manžela, dvoje + rodiče, + rodinu 

Jurčíkovu a ochranu Boží pro živou rodinu.

8 Čt 18:00 Domanín
Za Boží ochranu, za dar milosti a víry, za živou 

i + rodinu.

9 Pá
Svátek sv. Terezie 

Benedikty od Kříže
18:00 Bzenec

Za + rodiče Vlastimilu a Martina, vnoučata, 

rodiče z obou stran a živou a zemřelou rodinu a 

duše v očistci.

8:00 Bzenec Za členy živého růžence.

8:45 Bzenec Generální úklid kostela před poutí.

11:30 Domanín Svatba: Alena Kyjovská, Adam Procházka.

Za + rodiče Josefa a Emílii Zábranské, 

+ bratry Josefa, Pavla a Ladislava, 

za + Františka Ryšku a + Marii 

s poděkováním za Boží pomoc, dar zdraví 

a ochranu Panny Marie.

Lektoři: Zuzana Macháčková, Magda Poštolková

Za farní společenství.

Lektoři: rodina Boraňová

P. Mgr. Martin Sekanina, tel: 731 621 169

Farnost Bzenec, Domanín, Těmice: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664

10 So Svátek sv. Vavřince

Ohlášky před sňatkem. 

Církevní sňatek uzavřou dne 10. 8. 2019 v Domaníně, v kostele sv. Václava snoubenci: 

Alena Kyjovská, Těmice 273 a Adam Procházka, Padělky 666

Domanín: Tento týden budeme v místnostech na faře nanášet perlinku, pokud by se chtěl 

někdo přidat, budeme na faře každý den od rána 8:00 do večera.

V úterý po mši sv. (18:45) jste zváni na faru do Bzence, kde budete moci shlédnout film o 

umučeného číhošťského faráře Josefa Toufara "Jako bychom dnes zemřít měli". 

Úklid kostela v Bzenci: generální úklid před poutí; Domanín: Trlidová, Klobásková, 

Masařová.

Minulou neděli se v Bzenci při sbírce na lavice vybralo 4.427,- korun. Všem dárcům Pán 

Bůh zaplať.  

Obrázky z Číhoště.

11 Ne 19. Neděle v mezidobí

8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

POŘAD BOHOSLUŽEB 4.8. - 11. 8. 2019.
Bzenec, Domanín, Těmice

4 Ne 18. Neděle v mezidobí

8:00 Domanín

9:30 Bzenec 




